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 Decke abgehängt oder
 über dem Betrachter befindliche Bauteile

 Bodenbeläge innerhalb der Wohnung:
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Wohnen / Kochen
Schlafen
Flur
Zimmer 1
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Bad
Abstell
Terrasse zu 1/4:

28,04
14,29
13,33
10,22
10,22
5,93
1,73
3,20

86,96 m2

030 4



Grundstücksgrenze

Grenze Sondernutzung

Böschung

Bestandsbaum

Baumpflanzung

Solitärsträucher

TG-Lüftung

Sondernutzungsrecht

Eingang

Alle Maße sind ca.-Angaben und
können sich im Zuge der Aus-
führungsplanung ändern.Abwei-
chungen von 2% der Fläche der
jeweiligen Wohnung können sich
ergeben.
Die Darstellung der Möblierung, die
Küchengestaltung und die Ausstat-
tung an technischen Geräten ist
beispielhaft und dient lediglich der
Anschauung. Den genauen Liefe-
rumfang entnehmen Sie bitte der
Baubeschreibung.
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